
5.11.2016 Erämetsot ry:

Hei!

Kiitos kommenttipyynnöstä!

Suunnitelma vaikuttaa varsin hyvin laaditulta, ja sai kiitosta myös Suomen Partiolaisten metsäryhmältä,
josta kysyin parempaa asiantuntemusta. Pari kommenttia tuli esille, kun viesteilin heidän kanssaan.

Metsänhoidon periaatteissa mainitaan otettavan huomioon myös virkistystoimintojen erityisvaatimukset.
Toisaalta myös PEFC-metsäsertifikaatti sisältää lasten ja nuorten metsätietämyksen ja luontosuhteen
kehittämisen edistämisen. Näihin näkökulmiin, sekä partion kasvatustavoitteisiin viitaten yksi suuri huomio
meidän lähialueen metsistä onkin, ettei niissä ole ollenkaan nuotiopaikkoja, joihin voisi viedä porukkaa
helposti metsäretkelle, tai järjestää muutamalle kymmenelle henkilölle metsäohjelmaa. Lähimmät
nuotiopaikat taitavat olla kuusijärvellä, jonne 7km matkan takia on aina erikseen varauduttava
kimppakyydityksin ja poikkeavalla aikataululla. Olisikin loistavaa, jos lähimetsiimme Möskäriin (Hiirilammet)
tai Simonkallioon, tai Ilolan metsiin saataisiin nuotiopaikka, jonne niin partiolaiset, kouluryhmät, kuin myös
muut ulkoilijat voisivat pysähtyä pitämään makkaranpaistotauon. Nämä nuotiopaikat olisi myös hyvä
merkitä selvemmin Vantaan karttaan (kartta.vantaa.fi).

Toinen idea, jolla metsän- ja luonnontuntemusta voitaisiin edistää nuorison keskuudessa, voisi olla se, että
pääsisimme lasten ja nuorten kanssa tutustumaan erilaisiin metsätöihin, ja kuulemaan metsänhoidosta
yleensä, niin kaupunkimetsistä, kuin talousmetsistäkin. Tämän voisi toteuttaa parhaiten itse metsässä, jossa
pääsisi esimerkiksi kuulemaan, millä perusteella juuri tietyt puut on tarkoitus kaataa tms.

Terveisin,

Martina Ikonen
Erämetsot ry
Lippukunnanjohtaja
+358 400 511999
martina.ikonen@erametsot.net

Helsinge lokalavdelning av SLC-Nyland:
Utlåtande rörande principerna om skogsvården i Vanda stad.

- Skogssektorn är bristfälligt representerad i beredningen av utkastet.

- Utkastet saknar budget över stadens skogsbruk.

- Ur utkastet bör framgå det totala virkesbeståndet.  Utförda samt planerade avverkningar bör också
framgå.



-  I skogsbruksplanen bör finnas en klass för ekonomiskogar varför klassificeringen C4
  bör tas i bruk.

- Nuvarande skogsplan ger en alltför ensidig bild av skogsbruket.

- Staden har redan fredade skogsområden. Skogarnas mångfald kunde därtill ökas med
ekonomiskogar.

- Av stadens skogsareal kunde på 1000 hektar bedrivas skogsbruk som ekonomiskog.
Då borde enligt en årlig hållbar avverkning på en yta på 15 ha á 300 kubikmeter / ha motsvarar en
total  virkesmängd på 4500 kubikmeter, vilkens bruttovärde är c. 180 000 €.

Vanda 15.11.2016

Helsinge lokalavdelning av SLC-Nyland.

Tom Pehkonen Johan Eklund
ordförande sekreterare

18.11.2016 Suomen luonnonsuojeluliitto Vantaa ja Uudenmaan piiri:

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistyksen ja Uudenmaan piirin yhteislausunto Vantaan
uudistettavista metsänhoidon periaatteiden luonnoksesta sekä sen valmistelun loppuvaiheiden
toimintatavoista

Kevääseen 2016 asti työskentely Vantaan metsänhoitoperiaatteiden uudistamiseksi sujui hyvin ja
rakentavasti. Sen jälkeen tilanne muuttui.

Ohjausryhmälle helmi-maaliskuussa järjestetyn kommentointikierrosten jälkeen muokattu esitys olisi tullut
saattaa vielä työryhmäkäsittelyyn. Sen sijaan saatiin syksyllä 2016 sähköpostikommentointiin versio
otsikolla "viimeiset kommentit ennen kuin linjaukset menevät taittoon". Nyt lausunnolla olevaa luonnosta
Vantaan uusista metsänhoidon periaatteista ei siis "hyväksytty" tai edes käsitelty tässä muodossa
ohjausryhmän kokouksessa. Hoitoperiaatteiden luonnos lähti myös julkiselle lausuntokierrokselle ilman,
että työryhmää tästä etukäteen informoitiin. Ilmoitus työryhmän jäsenille tuli vasta jälkikäteen.

Työryhmäjäsenille syksyllä 2016 kommenteille tulleessa muutetussa versiossa oli useita heikennyksiä
työryhmässä viimeksi esillä olleeseen versioon verrattuna. Osa näistä oli sellaisia, että aiempia
asianmukaisia, työryhmässä hyväksyttyjä muotoiluja oli muutettu muotoon, joka ei enää vastannut Vantaan
kaupunkimetsissä vallitsevaa todellisuutta. Myös Vantaan kaupunkimetsien hoitoperiaatteiden ja hoidon



suunnittelun kannalta olennaista informaatiota oli poistettu. Ensimmäisestä on esimerkkinä vaikkapa
Vantaan kaupunkimetsien käsittelyhistoriaa ja nykytilaa käsittelevän tekstin muokkaaminen niin, että
julkiselle lausuntokierrokselle lähteneessä versiossa Vantaan kaupunkimetsien nykytilasta suoraan
valehdellaan. Jälkimmäisestä esimerkkinä puolestaan ns. METSO-kriteerien poistaminen Vantaan
kaupunkimetsien käsittelyä ohjaavien arvojen luettelosta.

Muitakin vakavia puutteita löytyy. Näitä ovat muun muassa arvokkaiden luonto- ja lajistokohteiden turhan
suppea määrittely, lähivirkistysmetsien hoitoluokkaan päätyvien kohteiden liian kategorinen metsänhoito,
Vantaallakin käytössä olevan hallitun hoitamattomuuden unohtuminen sekä vuorovaikutuskäytäntöjen
puutteet mm. seuraavan vuoden hakkuiden osalta.

Vantaan kaupunki kieltäytyi vakavimpien puutteiden korjaamisesta  huolimatta työryhmän jäseniltä
saamastaan sähköpostipalautteesta, eikä esimerkiksi työryhmäkokousta, jossa em. asioita olisi voitu
käsitellä, ole Vantaan toimesta kutsuttu kokoon.

Pidämme erittäin valitettavana, että lausuntokierrokselle lähetettiin versio, joka sisältää epätarkkuuksia,
jota on tiivistetty liikaa ja josta puuttuu keskeisiä asioita. Näin ei olisi todennäköisesti  käynyt, jos luonnos
olisi valmisteltu asianmukaisesti yhteistyössä luontojärjestöväen ja muun ohjausryhmän kanssa. Joudumme
siksi uudistamaan kaikki aiemmin lähettämämme kommentit ja vaatimaan prosessille jatkoaikaa.

Ohjausryhmän tulee viimeistään alkuvuodesta 2017 kokoontua käsittelemään tältä lausuntokierrokselta
saadut kommentit sekä kaikki aiemmat vielä ohjausryhmässä käsittelemättömät kommentit.

Sll Vantaan ja Uudenmaan piirin puolesta,

Kimmo Jääskeläinen
Jyri Mikkola
Keijo Savola
Ismo Tuormaa

18.11.2016 Vantaan Latu:
Tervehdys Vantaan Ladusta

Kiitos kommenttipyynnöstä.

Vantaan Ladun hallitus on perehtynyt metsänhoidon periaatteiden
luonnokseen. Mielestämme luonnos on hyvä ja kattava, eikä meillä ole
siinä esitettyihin periaatteisiin huomautettavaa tai kommentoitavaa.



Ystävällisin terveisin
Maarit Kylmäluoma

****
Maarit Kylmäluoma
Vantaan Latu ry, pj.
puh. 0400 811 570
www.vantaanlatu.com
www.facebook.com/vantaanlatury


